
Na temelju članka 29. stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 

novine“ broj 26/15) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 

4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice 18. veljače 

2016. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

 o dopuni  i izmjeni Oduke o raspisivanju Javnog poziva za ocjenjivače prijava u sklopu 

Javnih poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija  

civilnog društva u 2016. godini 

 

 

 

I. 

  

 U Odluci o raspisivanju Javnog poziva za ocjenjivače prijava u sklopu Javnih poziva 

za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini, KLASA:  

007-01/16-01/0002, URBROJ:  2137/01-04/6-16-2, od 29. siječnja 2016. godine, iza točke I. 

dodaje se nova točka II. koja glasi:  

 

„II. 

 Prijave po Javnom pozivu iz točke I. ove Odluke, mogu se dostaviti zaključno s danom 

29. veljača 2016. godine.“ 

 Dosadašnje točke II. i III. postaju točke III. i IV. 

 

 

II. 

 

  U Javnom pozivu za ocjenjivače prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje 

programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini KLASA: 007-01/16-

01/0002, URBROJ:  2137/01-04/6-16-3, od  29. siječnja 2016. godine, produljuje se rok za 

dostavu prijava na način da se riječi „u roku od 20 dana od dana od dana objave Javnog 

poziva“ zamjenjuju riječima „zaključno s danom 29. veljača 2016. godine“.  

 

 

KLASA: 007-01/16-01/0002 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-13 

Koprivnica, 18. veljače 2016.  

 

 

        GRADONAČELNICA:  

 

                     Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

    

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 



                                                                               

 

Grad Koprivnica, sukladno Programima javnih potreba Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 6/15) i Pravilniku o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15), raspisuje Javne pozive za programe/projekte organizacija 

civilnog društva i ostalih koji podmiruju potrebe građana na području Grada Koprivnice. 

Temeljem članka 29. stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge, Grad Koprivnica 

može raspisati i javni poziv za ocjenjivače prijavljenih programa/projekata. Radi izbjegavanja 

sukoba interesa, kvalitetnog ocjenjivanja prijavljenih programa/projekata, te osnivanja Baze 

ocjenjivača na Javne pozive za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva, 

gradonačelnica Vesna Želježnjak raspisala je Javni poziv za ocjenjivače prijava u sklopu Javnih 

poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini (u 

daljnjem tekstu: „Javni poziv“), u kojem stoji da je rok prijave 20 dana od dana objave Javnog 

poziva. 

S obzirom da broj pristiglih prijava i reference prijavitelja ne obuhvaćaju sva područja 

ocjenjivanja po Javnom pozivu, predlaže se gradonačelnici Vesni Želježnjak, dipl. oec., 

donošenje Odluke  o dopuni  i izmjeni Oduke o raspisivanju Javnog poziva za ocjenjivače 

prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog 

društva u 2016. godini 

 

 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

         UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

                    PROČELNICA: 

             Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 


